ГЛАВА   АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2009   № 607
г. Нижние Серги

Об определении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади    жилого помещения, сложившейся в границах Нижнесергинского муниципального района,  на 3 квартал 2009 года в целях предоставления социальных выплат молодым семьям, а также субсидий для участников мероприятий федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года», проживающих в сельской местности
      В целях реализации федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года», муниципальной целевой программы «Обеспечение  жильем молодых семей на территории Нижнесергинского  муниципального района на 2007-2010 годы» утвержденной решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 29.03.2007 № 259, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   В целях предоставления социальных выплат молодым семьям утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей  площади жилого помещения, сложившуюся в границах  Нижнесергинского муниципального района,  на 3 квартал 2009 года   в     размере   30100 рублей.

2.   Для участников мероприятий целевой программы «Социальное развитие села до 2112 года», проживающих в сельской местности, утвердить среднюю рыночную стоимость:
    - по неблагоустроенному жилью (покупка) на территории  сельских населенных пунктов в сумме 15000 рублей;
    - по новому строительству благоустроенного жилья на территории  сельских населенных пунктов в сумме 25100 рублей (без стоимости НДС и наружных инженерных коммуникаций).

3. Опубликовать настоящее постановление в Нижнесергинской районной газете «Новое время».
И.о.главы  администрации

Нижнесергинского муниципального района                                             А.М.Чекасин